
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 25 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadań publicznych Gminy Miasto Chełmno w 2024 roku w zakresie obsługi 

wydawania żywności pozyskanej z Banku Żywności w Grudziądzu.  

 

Na podstawie art.15 ust.2a, 2b, 2d, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz.571 z p.zm.), Uchwały Nr 

LXIX/509/2023 Rady Miasta Chełmno z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie Programu 

współpracy w 2024 roku Gminy Miasto Chełmno z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego postanawiam: 

§ 1. 

1. Udzielić dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie obsługi 

wydawania żywności pozyskanej z Banku Żywności w Grudziądzu następującym 

podmiotom:  

 

1) Stowarzyszenie Ludzie Ludziom w Chełmnie, Pl. Rydygiera 1, 86-200 Chełmno. 

Nazwa zadania: Obsługa wydawania żywności pozyskanej z Banku Żywności  

w Grudziądzu w 2024 r”. Termin realizacji:od 02.01.2024 do 31.12.2024.  

Łączny koszt zadania 86 135,82, kwota dofinansowania –51 000,00 zł. 

 

§ 2 

Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział Spraw 

Obywatelskich natomiast kontrolę finansową Wydział Finansowy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 


